
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami   Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, § 1  
otrzymuje brzmienie: 

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 469 351,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 908 080,45 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 561 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       53 562 013,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 854 954,80 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 707 058,65 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr 2 „

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 292FFBB9-DD4A-4F27-B31A-E0516AC93A3C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2017  z dnia 9 maja 2017  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 718 496,00Pomoc społeczna 0,00 149 996,00 868 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 000,00Pozostała działalność 0,00 149 996,00 155 996,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 149 996,00 149 996,00

46 758 084,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

0,00 149 996,00 46 908 080,45

majątkowe
2 561 271,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 760 921,00 0,00 0,00 1 760 921,00

0,00 0,00 2 561 271,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 319 355,45

1 773 462,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 773 462,61

0,00 49 469 351,45149 996,00

Id: 292FFBB9-DD4A-4F27-B31A-E0516AC93A3C. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2017 z dnia 9 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 084 740,00 554 800,00 0,00554 800,00 0,00 0,00 529 940,00529 940,000,00 0,00 0,00 276 640,00 0,00554 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 084 740,00

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

554 800,00
2 500,00

-2 500,00

554 800,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

529 940,00
0,00
0,00

529 940,00
0,00
0,00

276 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 084 740,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

554 800,00 0,00554 800,00 554 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 940,00 529 940,00 276 640,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
1 084 740,00 554 800,00

2 500,00
-2 500,00

554 800,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

529 940,00
0,00
0,00

529 940,00
0,00
0,00

276 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

407 500,00 407 500,00
0,00

-2 500,00

407 500,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

407 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
2 500,00 2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 054,00 211 054,00 105 040,00195 954,00 15 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 914,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 054,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 054,00
3 000,00

-3 000,00

195 954,00
3 000,00

-3 000,00

105 040,00
0,00
0,00

90 914,00
3 000,00

-3 000,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

25 000,00

Pozostała działalność

25 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
25 000,00 25 000,00

3 000,00
-3 000,00

10 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
3 000,00

-3 000,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-3 000,00

1 500,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
8 500,00 8 500,00

3 000,00
0,00

8 500,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

8 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 935 116,00 1 935 116,00 689 454,00990 821,88 30 000,00 0,00 0,000,00914 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00301 367,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 085 112,00

187 710,00
-37 714,00 0,00

0,00
0,00876 580,12

0,00
-37 714,00

2 085 112,00
187 710,00
-37 714,00

1 178 531,88
187 710,00

0,00

689 454,00
0,00
0,00

489 077,88
187 710,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

208 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

208 000,00 0,000,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 286,00
0,00

-37 714,00-37 714,00
0,00

170 286,00 170 286,00
0,00

-37 714,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-37 714,00
0,00

170 286,00 170 286,00
0,00

-37 714,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

170 286,00
0,00

-37 714,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 292FFBB9-DD4A-4F27-B31A-E0516AC93A3C. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

38 400,00

Pozostała działalność

38 400,00 0,002 400,00 2 400,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,000,00

187 710,00
226 110,00 226 110,00

187 710,00
0,00

190 110,00
187 710,00

0,00

0,00
0,00
0,00

190 110,00
187 710,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
59 710,00
59 710,00 59 710,00

59 710,00
0,00

59 710,00
59 710,00

0,00

0,00
0,00
0,00

59 710,00
0,00

59 710,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
128 000,00
128 000,00 128 000,00

128 000,00
0,00

128 000,00
128 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00

128 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 412 017,45 41 704 958,80 26 063 810,82 17 412 909,00 8 650 901,82 1 506 407,00 13 571 805,12 11 707 058,6511 707 058,65460 000,000,00102 935,86 7 321 905,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

0,00
0,00

13 534 091,12
0,00

-37 714,00-43 214,00
193 210,00

53 562 013,45 41 854 954,80
193 210,00
-43 214,00

26 251 520,82
193 210,00

-5 500,00

17 412 909,00
0,00
0,00

8 838 611,82
193 210,00

-5 500,00

1 506 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

7 321 905,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 292FFBB9-DD4A-4F27-B31A-E0516AC93A3C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych o dotację celową z budżetu państwa
wprowadzoną w kwocie 149.996,00 zł na dofinansowanie zadania publicznego w ramach Programu "Senior+".

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień pomiędzy
paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 292FFBB9-DD4A-4F27-B31A-E0516AC93A3C. Podpisany Strona 1


		2017-05-08T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




